(B. N. Mss. lat. 9968, n° 182).

XXI
Confit mation par Eustachie des dons de sa mire.

Eustachia Frederici filia de Castellonio uxor autem Johannis de Stampis, con
cessit Deo et Sce Marie de Longoponte... donum quod fecerat mater sua manda- 
tione patris sui supradicti Frederici in via Hierusalem, videlicet partem suam de
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ccnsu hospitum quos habebat apud Bunduflum, et quicquid inde amplius cres- 
ceret, et boscum mortuum in silva sua, ad quicquid necesse fuerit monachis habi- 
tantibus in jamdicto Ioco. Et de hoc misit donum super altare Sce Marie predicta 
Eustachia cum filio suo Frederico nomine, quem habuerat ex anteriori marito 
suo, Balduino scilicet de Belvaco ; qui Fridericus hoc libenter concessit... Testes... 
Galterius Tirellus. Ansellus nepos ejus. Guillelmus miles de Hierra.

(B. N. Mss. lat. 9968, n° 183).

XXII
Donation de Ferri d 'Ê  lampes.

Fredericus filius Pagani de Stampis qui fuit cornes, dédit Deo et Sce Marie de 
Longoponte, très hospites quos habebat proprios apud Bunduflum, cum tena- 
tura... et unum modium annone hyemalis in communi granchia Bundufli.

Hoc donum ante mortem suam fecit concedere Frederico filio Balduini, de 
eu jus feodo erat, et Gaufredo Piperi. Die vero sépulture ejus, Eustachia mater Frede- 
rici et ipse miserunt hoc donum super altare Sce Marie. Quod viderunt : Balduinus 
de Corboilo. Burchardus de Monteletherico ; Gaufredus frater ejus. Guido Angui- 
nus. Galterius de Castris. Aymo de Maciaco. Hecelinus de Linais. Johannes 
filius Garneri.

(B. N. Mss. lat. 9968, n° 192).

XXIII
Lettres d'Étienne, évêque de P a iis .

(1138)
Ego Stephanus Dci gr. Paris, episcopus not. f. quod Eustachia de Corboho, as- 

sensu mariti sui Johannis de Stampis et Frederici filii sui, et Balduini de Corbolio 
generis sui, et Aveline filie sue, iv or arp. terre dédit sanctimonialibus ecclesie B. 
Marie Ederensis ubi abbacia constituta est. Preterea dedit eidem ecclesie apud 
Locum Sanctum duas partes décimé, et apud Braium terciam partem dccimarum.

Donavit quoque suprad. ecclesie terram de Rariaco que est a nemore Ardeno 
sicut via Muneria dirigitur. Dedit eciam Plessiacum quod émit de proprio suo. Et 
super domum suam de Edera v sol. census assignavit. Donavit quoque apud 
Villam Abbatis medietatem décimé cum patronatu ecclesie. Et ad opus infirmarie 
ejusd. ecclesie quicquid habebat apud Sanctum Lupum. Testes Bernardus archi- 
diaconus et Alardus canonicus Sti Victoris. Anno Dni 1 138 .